Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2018 года                                                                                     № 139
пгт. Могойтуй

О  внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 23.08.2016 г. № 265 «О создании, сдержании и организации деятельности нештатных аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения «Могойтуй»

	В целях  приведения постановления администрации городского поселения  «Могойтуй»  от 23.08.2016 г. № 265 «О создании, содержании и организации деятельности нештатных аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения «Могойтуй» в соответствие  федеральному законодательству, администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

	1. Пункт 4 постановления  изложить в следующей редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о.Главы городского поселения                                                         Т.С.Попова